裝

訂

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會
發文日期：中華民國 113 年 05 月 29 日

發文字號：真東南字第 113-0042 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附    件：活動流程表、身體狀況調查表、家長同意書

奉主耶穌聖名

主旨：通知本區舉辦『生命教育戶外體驗暨露營活動』，敬請踴躍報名參加。

說明：

一、依據東南區 113 年宣道組生命教育類計畫辦理。

二、活動宗旨：

   1.藉由體驗學習活動的實施，培養學生珍惜生命，尊重生命及關懷生命的態度。

   2.透過體驗活動，豐富學生的生命經驗，與生命教育向度及內涵（我我關係、人

     我關係、物我關係及神我關係）做連結。

   3.經由生命教育體驗活動，老師與學生能夠在體驗活動中彼此認識與分享，設計

     大地遊戲與體驗課程，彼此分享與學習，享受主內一家的美好。

三、參加對象：凡符合以下條件者，即可報名（慕道者也可參加唷）。

  1. 本會升國中七年級至九年級（含今年國中畢業生）之中學生。

  2. 本會升高中職一年級至三年級、五專一至專三（含今年高中職畢業生）。

四、舉辦日期：113/7/07-09（日至二）三天兩夜。

五、舉辦地點：臺東面山學校-嘉豐營區。

六、報名人數：學員50名（含長期慕道者）。

    (如不達30人則取消辦理，會再個別通知)

七、報名費用：每人 800 元 整。

    ＊原價含體驗活動每人需1800元，現在報名只收800元，趕快報名參加唷!!!

 地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

裝

訂

八、截止日期：即日起至113/6/20(四)，中午12：00 止。

九、報名方式：本次生命體驗活動一律採網路報名方式，以時間先後順序為錄取

    依據(完成匯款即完成報名)，名額只有50 名，報名要快！請掃描QR code 進

    行網路報名。網址：https://forms.gle/HuqNzNWPMU32bYMm9

十、攜帶物品：防曬物品、健保卡、水瓶、盥洗衣物、個人所需物品。

十一、聯絡人員：總召/李苡婷 0978-133811，課務/林建助 0937-173054。

十二、請將家長同意書及身心健康調查表填寫完畢後拍照或掃描上傳至Line群組，

      並於活動當日攜帶正本參加。

      ★報名 QR code 如下                   ★群組 QR code 如下

正本：東南區全體教會

副本：區負責人、傳道者、生命教育小組、宗教教育小組、晨光聯契

    順 頌
以 馬 內 利

         區負責 賴賢忠

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

裝

訂

113 年東南區生命教育戶外體驗暨露營

113.07.07 (日) 113.07.08 (一) 113.07.09 (二)

時間 課程 時間 課程 時間 課程

07：00-07：30 起床號 07：00-07：30 起床號

07：30-08：00 營隊時間 07：30-08：00 營隊時間

10：00-11：00 營區集合報到 08：00-08：50 早餐 08：00-08：50 早餐

11：00-12：00
開幕式

環境認識
09：00-11：50 探索體驗課程 09：00-11：50 主題課程

12：00-13：00 午餐 12：00-13：30 午餐 12：00-13：30 午餐

13：00-14：00 帳篷搭建 13：40-15：00

探索體驗課程

13：30-14：00 收拾

14：10-16：50 大地遊戲 15：00-16：30 14：00------- 返家

17：00-17：30 營隊時間 16：40-17：30 小組時間

17：30-20：00 動手做羹湯 17：30-20：00 動手做羹湯

20：00-21：00 星空夜語 20：00-21：00 星空夜語

21：00-22：30 盥洗 21：00-22：30 盥洗

22：30------- 就寢 22：30------- 就寢

裝

訂

裝

訂